
č.j.: PPR-l8918-2/Čj-2018-990663 JID PCR99E'TRpo41551680

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo Č. j.: PPR-18918/ČJ-2018-990663 ze dne 17.7. 2018, uzavřené

mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra a Koncept Ekotech s.r.o.

,,Úpravna vody (dodání komponentů, kompletace a zapojení do systému) -
objekt mv ČR Červená nad Vltavou"

Článek l.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-rnail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím odboru nemovitého
majetku správy logistického zabezpečení policejního prezidia
České republiky
Správa logistického zabezpečení policejního prezidia ČR,
P.O. BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55

Koncept Ekotech s.r.o.
Praha 5 - jinonice, Za Zámečkem 746/3A, PSČ 15800

jednatelem společnosti Ing. Zdeňkem Petrů
zuwgb5n

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u MS soudu v Praze, oddíl C, vložka 81548
(dále jen ,,zhotovitel") .

(objednatel a zhotovitel společně též ,,smluvní strany")

.1/

X
, l'



Článek íl.
(l) Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 17.7.2018 smlouvu o dílo č.j.: PPR-18918/ČJ-

2018-990663, na realizaci akce s názvem ,,Úpravna vody (dodání komponentů,
kompletace a zapojení do systému) - objekt mv ČR Červená nad Vltavou" (dále jen
,,smlouva").

(2) Smluvní strany dohodly na úpravě smlouvy uzavřením tohoto dodatku č. 1, a to
v souladu s ČI. lX odst. 3 smlouvy (dále jen ,,dodatek").

Článek Ill.
(l) Smluvní strany se dohodly, že odst. 2 článku Ill. smlouvy se ruší a nově zní:

Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je nejpozději do konce listopadu 2018.
Dílo bude protokolárně předáno objednateli v místě plnění.

Článek lV.
(l) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
objednatel a jeden (l) zhotovitel.

(3) Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim
není známa žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojuji
smluvní stany k tomuto dodatku své podpisy.

V Praze dne - 6 -09- 2018

Za objednatele: .n

v }Syy ..,. dn, "l "U'1 'ť

Koncept ekotech s.r.o.
C Za zámečkem 746/3a

158 00 Praha 5, jinonice
DIČ:

konceptekotech Registrační č.: C 81548


